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 Piirihallituksen 3. kokous la 14.2.2026  

Paikka: Teams kokous 

1. Kokouksen avaus   

Piirikuvernööri Katri Virtanen avasi kokouksen klo 12.00. 

Katri välitti saamansa viestin Suomen Lions liitolta, piirimme jäsenkehityksen olleen liiton huonoin, 

enemmän on poistunut kuin tilalle tullut. Kriittisyyttä jäseneksi ottamisessa on lievennettävä ja jäseneksi 

lupautuneen jäsenasian nopeammin vietävä eteenpäin. Jäsenten viihtyvyyteen klubissa on vakavasti 

mietittävä asia ja nuoria tulee houkutella aktiivisesti mukaan toimintaan. Toiminnan painopisteen tulee 

olla toiminnassa, ei kokoustamisessa. 

 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen  

Piirikuvernööri totesi piirin sääntöjen mukaisesti, että puheenjohtajana toimii Katri Virtasen ja sihteerinä 

piirisihteeri Hannele Koukkula. 

 

3. Läsnäolijoiden toteaminen 

Piirisihteeri Hannele Koukkula totesi osallistujat 24, joita oli 14 klubista.  

 

4. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta  

Esitys 1: valitaan 2 pöytäkirjantarkastajaa, jotka voivat toimia tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. 

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskijoiksi Pekka Maijala ja Matti Alanärä  

 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kutsu on lähetetty hallituksen jäsenille ja klubeille kaksi viikkoa ennen kokousta 30.1.2026 ja PDG- 

jäsenille viikkoa ennen kokousta 7.2.2026. 

 

6. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Kokouksen esityslista hyväksyttiin 

 

7. Kansainvälinen nuorten talvileiri 2026 Kuusamossa 4-11.1.2026 

Nuorisovaihtovastaava Keijo Ruonala kertoi leirin onnistumisesta. Leiri meni hyvin, negatiivista palautetta 

ei tullut. Kuvamateriaalia tuli paljon, joista näki, kuinka nuoret viihtyivät. Keijo kiitti majoittuja perheitä ja 

niiden etsimiseen osallistuneita. Isäntäperheiden hankinta meni tiukalle, mutta siinä onnistuttiin. I-piiri oli 

osallistunut myös majoittamaan nuoria ja toivoi tulevaisuudessa vastavuoroisuutta. Katri Virtanen kertoi 

Pudasjärven Leojen vierailleen leirillä ja kaksi jäsentä toimivat isäntänuorina leirillä. 

Keijo totesi lopuksi lohko 2 olleen jo kaksi kertaa leirin isäntäklubina peräkkäin.  

 

8. Tulevan kauden virkailijat 

Todetaan piirikuvernöörin ja varapiirikuvernöörien ehdollepanotilanne ja piirikuvernööri asettaa 

nimittämistyöryhmän. 

Virkailijoista puuttuu toinen varapiirikuvernööri. Säännöt sanoo, että viimeistään 60 päivää ennen 

vuosikokousta on nimitystoimikunta valittava. Vuosikokouksessa päätetään virkailijavalinnoista. Aihe 

tuotti paljon puheenvuoroja. 

 

9. Toimintasuunnitelma kaudelle 2026–2027 

1vdg Anja Kiuru esitteli vielä valmisteilla olevaa toimintasuunnitelmaa kuvernööri kaudelleen. 
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10. Talousarvio kaudelle 2026–2025 

Rahastonhoitaja Päivi Frantti kertoi Lions liiton piirille maksaman tuen, jolla katetaan hallinto- ja 

toimintakuluja pienentyneen 2000 eurolla. Puheenvuoroissa muistutettiin mm. leijona-arpojen myynnin 

kartuttavan kassaa ja säästöjä on haettavan kokousmenoista. 

 

11. LCIF-apurahan käyttö 

IPDG Jouko Niikkonen kertoi vuonna 2024 haetulla apurahalla ostetun tietokoneita 13kpl ja muutama 

tulostin, jotka lainattu vastaanottokeskuksiin maahanmuuttajien kieltenopiskeluun.  

Vastaanottokeskusten lakkautusten myötä koneita palautui. Kokouksessa annettiin Joukolle ja hänen 

työryhmälleen lupa koneiden luovuttamiseen Rovaniemellä sijaitsevalle Rovala-opistolle. Opisto 

hyödyntää koneita maahanmuuttajien kielten opiskelussa. 

 

12. Alueiden ja lohkojen puheenjohtajien ja toimikuntien puheenjohtajien ajankohtaiskatsaus 

 

Gat-tiimiläiset Anne Sipola ja Tiina Pesola nostavat LC Simon uudelleen toimintaan. Info tilaisuus on 

24.2.2026 Simon kunnantalolla. Facebook-ryhmä on perustettu ja auta lasta auta perhettä- aktiviteetti 

järjestetään 14.3.2026 Simossa, johon kaivataan vapaaehtoisia. 

 

GLT Matti Alanärä kertoi kummivalmennukseen osallistuneen 15 jäsentä. Jäsenjohtajakoulutus on 

16.2.2026 Google Meet yhteydellä. 

 

LCIF-koordinaattori Veijo Nurmikumpu kertoi että, Ukrainaan toimitetaan vielä kaminoita, mutta 

alkamassa on energiainfraa tukeva kampanja. Veijo kannusti piirihallituksen jäseniä osallistumaan 

kampanjaan. 

 

GET Tiina Pesola ilmoitti 25.4.2026 Charterjuhlan olevan Ylläksellä ravintolassa Tunturikettu. Niina 

Moilanen LC Vihti, saapuu vieraaksi. Uusia klubeja yritetään Simon lisäksi saada pystyyn Kuusamo-Ruka ja 

Taivalkoskelle. 

 

PDG-kokoukseen osallistunut Jouko Niikkonen ilmoitti klubeihin valittavan Punainen sulka -asiamies 

(PuSu-asiamies) hän on klubin sisäinen toimihenkilö, joka vastaa paikallisen klubin Punainen sulka -

varainkeruukampanjan suunnittelusta, organisoinnista ja toteutuksesta. 

 

Viestintävastaava Helena Tuulaniemi, ilmoitti verkkoviestin.fi lopettavan, julkaisujärjestelmä on yhä 

käytössä 13 klubilla. Liitto suosittelee yhdistysavain.fi alustaa. Siirtymisessä uudelle alustalle voi 

tarvittaessa olla yhteydessä Matti Mälkiään.  

Lapin Leijona -lehteen on ilmoitusten oltava Heimo Turusella viimeistään 20.2.2026. 

 

AR-vastaava Vuokko Jokela kertoi adresseja ja onnittelukorttien tilauksesta, joita ei ole tullut. Adresseilla 

saatavilla tuloilla tuetaan mm. nuoriso-, vanhus- ja vammaistyötä sekä palveluaktiviteetteja.  

AR-apurahan hausta klubien hankkeisiin, joka voi olla 450–12 000 euroa. 

 

GST Anitta Ojanperä LC Pello oli lähettänyt keilakisan tunnelmia kuvien muodossa kokoukseen, jotka 

yhdessä katsottiin.  
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Rauhanjuliste- ja Quest-vastaava Aila Helve kertoi ajankohtaiset asiat Rauhanjulistekilpailusta. 

Elämisentaitoja Lions Quest-koulutus olisi Pudasjärvellä 25.4.2026. Koulutuksen esitteitä on lähetetty 

mm. liikuntaseuroille. Aila kyseenalaisti seuraavan vuoden koulutuksen järjestämistä, koska koulutuksiin 

on vaikea saada osallistujia. 

 

Piirikuvernööri kertoi Lions talotyöryhmän puheenjohtajana toimivan Jarmo Rastaan ajankohtaiset 

kuulumiset. 

Kuultiin alueiden ja lohkojen raportit. Pääaiheina jäsenkehitys, aktiviteetit ja raportointi. 

Heikki Isomaa alue 1, lohko 1 ja 3   

Ilpo Virtanen alue 1, lohko 2  

Petr Prochazka alue 2, lohko 3 

Matti Puolakanaho alue 2, lohko 2  

Veikko Laakso alue 2 lohko 1 

 

13.  Alueellinen Lions johtajien valmennus (RLLI) 2026 21.3.2026-22.3.2026 

PDG Tiina Pesola, liiton valmennustyöryhmän jäsen ilmoitti kahdelle piirin jäsenelle olevan mahdollisuus 

osallistua kokoukseen. viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.2.2026. Positiivisia kokemuksia koulutuksesta 

kertoivat Anne Sipola ja Pekka Maijala. 

 

14. Palaute piirin keilamestaruuskisoista Pellossa 24.1.2026; palvelukoordinaattori Anitta Ojanperä ja lohkon 

pj. Matti Puolakanaho 

Käytiin läpi kohdassa 12. Annettiin kiitos järjestävälle klubille ja tapahtuman vetäjille. 

 

15. Palaute kv-järjestön toisesta toimintaviikosta, Nälän ehkäisy  

GMT Anne Sipola kertoi kahden Kemiläisen klubin osallistuneen ”hävikistä hyvikkiä” ruoka-avun 

jakamiseen yhteistyössä paikallisen SPR:n kanssa. Asiaan suhtauduttiin positiivisesti. 

1VDG Anja Kiuru kertoi järjestäneen yhteisen ruokatapaamisen, jossa valmistettiin ruokaa 

punalaputetuista tuotteista. 

 

16. Kansainvälinen nuorten talvileiri 2026 Kuusamossa 4.1-11.1.2026 

Nuorisovaihtovastaava Keijo Ruonala, leirin johtaja Jari Jaakkonen 

Kuultiin kohdassa 7. 

 

17. Muut asiat 

Piirikuvernööri ilmoitti Vapepan yhdyshenkilöksi alkavan kokeneen Vapepalaisen Henry Kestin, LC Ivalo.  

Tiina Pesola ilmoitti Jarmo Jokelaisen LC Rovaniemi Napapiiri, olevan piirimme edustaja Punainen sulka -

työryhmässä. 

Jouko Niikkonen ilmoitti L-piirin pinssien olevan myynnissä 7 euron hintaan. 

 

18. Kokouksen päätös 

Piirikuvernööri päätti Teams kokouksen klo 16.40 
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Teams kokoukseen osallistujat 14.2.2026 

Äänioikeutetut piirihallituksen jäsenet: 

Virtanen Katri LC Pudasjärvi   

Kiuru Anja LC Keminmaa/Neidonkenkä   

Maijala Pekka LC Rovaniemi/Napapiiri   

Niikkonen Jouko LC Kuusamo   

Koukkula Hannele LC Pudasjärvi   

Frantti Päivi 
Tuulaniemi Helena 
Pesola Tiina 
Sipola Anne 

LC Rovaniemi/Ronjat 
LC Rovaniemi/Napapiiri 
LC Rovaniemi/Petronella 
LC Kemi/Merenhelmet 

  

Ojanperä Anitta LC Pello   

Alanärä Matti LC Keminmaa   

Nurmikumpu Veijo LC Keminmaa   

    

Isomaa Heikki LC Rovaniemi   

Virtanen Ilpo LC Pudasjärvi   

Laakso Veikko LC Keminmaa   

Puolakanaho Matti LC Pello   

Prochazka Petr LC Enontekiö 
 

  

      Asiantuntijajäsenet:  

Ruonala Keijo LC Ranua 

Helve Aila 
Pohjonen Veli 

LC Pudasjärvi 
LC Kuusamo 

Jokela Vuokko LC Posio 

 
      Muut osallistujat: 
 

 
 

Ruonala Eija 
Paloniemi Hilkka 
Särkelä Katja 
 

LC Ranua 
LC Pudasjärvi/Hilimat 
LC Pudasjärvi/Hilimat 

 


